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9:30

10:00-11:30

11:30-13:30

13:00-13:45

13:45-14:45

15:00

l I n P S|

KAWA POWITALNA

DR PEDRO RODRIGUES
FOCUS ON FULL ARCH CONCEPTS AND IMMEDIATE LOADING CASES.

DR KRZYSZTOF CHMIELEWSKI
PLANOWANIE CYFROWE | NAWIGACJA KOMPUTEROWA.

LUNCH

TECH.DENT. MAREK WILIGALA
PELNOLUKOWE PROTOKOLY CYFROWE. PROBLEMATYKA PRZYPADKOW.

ZAKONCZENIE WYKLADOW

MOZLIWOSC ODWIEDZENIA POBLISKIEGO LABORATORIUM
WILIGALA LAB.

REJESTRACJA: : MIEJSCE: -
KURSY@WILIGALA.PL NOTERA HOTEL SPA

UL. WCZASOWA 1+ &

} 89-606 CHARZYKOWY
, WWW.HOTELNOTERAPL

ILOSC MIEJSC NA WYDARZENIE JEST OGRANICZONA. DECYDUJE KOLEJNOSC REJESTRAC]I ORAZ UISZCZENIE OPLATY. [l
| 4
INFORMACJE DOTYCZACE NR KONTA ZOSTANA PRZESEANE NA PANSTWA ADRES MAILOWY PO ZGEOSZENIU UCZESTNICTWA.
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